
Lagen om försäkringsförmedling 
Lagen om försäkringsförmedling (SFS 2005:405) och förordningen om 
försäkringsförmedling (SFS 2005:411) trädde ikraft 01JUL2005. Avida Finans AB, 
är hos Bolagsverket registrerade som anknuten försäkringsförmedlare för 
Financial Insurance Company Limited (FICL) och Financial Assurande Company 
Limited (FACL). 
Registrering kan kontrolleras hos Bolagsverket, tel 060-18 40 00 eller på 
Bolagsverkets hemsida www.bolagsverket.se. Avida Finans står under tillsyn av 
Finansinspektionen, Brunnsgatan 3, 103 97 Stockholm, tel 08-787 80 00. 
För förmedlandet av denna försäkring har Avida Finans rätt till provision. Den 
genomsnittliga provisionsnivån är 45% beroende på skadeutfallet, antalet sålda 
försäkringar och distributionskostnaderna. Observera att ovan angivna 
procentsats är ett ungefärligt genomsnitt. FICL och FACL är enligt avtal med 
Avida Finans ansvarigt för ren förmögenhetsskada som kan drabba en kund, en 
försäkringsgivare eller någon som härleder sin rätt från kunden, till följd av att 
Avida Finans uppsåtligen eller av oaktsamhet åsidosatt sina skyldigheter enligt 5 
kap § 4 Lagen om försäkringsförmedling (SFS 2005:405). 
Genworth Financial och Avida Finans har inte något kvalificerat innehav i 

respektive bolag. flexkredit@avida.se 

Vid klagomål eller frågor kring försäljning av försäkringen kan du kontakta Avida 

Finans klagomålsansvarige via e-post på flexkredit@avida.se. Vidare kan du vända 

dig till Konsumenternas försäkringsbyrå, Allmänna Reklamationsnämnden (ARN) 

eller allmän domstol. 

 

Distansavtalslagen 

Information till dig angående Distansavtalslagen för finansiella tjänster, Lagen om 
Distansavtal för finansiella tjänster (SFS 2005 : 59), trädde ikraft den 1 april 2005. 
Lagen innebär att när du köper finansiella tjänster, såsom försäkring på distans, har 
du som konsument, innan du tecknar avtal, rätt till den information du får här. På 
distans innebär t ex att du köpt din finansiella tjänst via Internet, via e-post, via vanlig 
post – utan att fysiskt träffa den som säljer tjänsten. 
Information till dig angående Försäkringsförmedlingslagen, Lagen om 
försäkringsförmedling(SFS 2005:405) och Förordning om försäkringsförmedling (SFS 
2005:411) trädde ikraft den1 juli 2005. 
Tillsynsmyndighet för försäkringsgivaren är Financial Services Authority i 
England samt Finansinspektionen i Sverige. På försäkringsavtalet skall svensk 
lagstiftning tillämpas och tvister skall regleras i svenskt forum. Försäkringen 
betalas månadsvis samtidigt med aviseringen av krediten och träder i kraft när 
din ansökan kommit oss tillhanda. Försäkringsgivaren har rätt att säga upp ditt 
försäkringsskydd att upphöra efter tre dagar om du varit i dröjsmål med 
månadspremien vid tre på varandra följande förfallodagar. Försäkringsgivarens 
ansvar under försäkringsperioden upphör att gälla trettio dagar efter det att 
försäkringsgivaren givit dig meddelande med erinran om premiens förfallodag. 
Erbjudandet att ingå försäkringsavtal gäller tills vidare. Avtalsvillkoren finns på 
svenska. Enligt lag har du ångerrätt. Ångerrätten är 30 dagar från den dag då 
avtalet ingås. Ångrar du ditt köp hör du av dig till Avida Finans via e-post på 
flexkredit@avida.se.Vid utnyttjande av ångerrätten behöver du inte betala någon 
premie och har premien debiterats, skall denna återbetalas till dig efter utnyttjad 
ångerrätt. Vi tar inga extra avgifter för utnyttjandet av ångerrätt eller uppsägning. 


